
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

                

Informacja z otwarcia ofert z dnia 09.10.2023 r. 
udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 09.10.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa torowiska tramwajowego na ul. Toruńskiej na 
odcinku od ul. Kazimierza Wielkiego do zajezdni MZK”, Nr sprawy 028/2023. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. okresu udzielonej gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane; 
4. doświadczenia Projektanta branży torowej; 
5. doświadczenia Kierownika robót torowych,  zawartych w ofertach; 

 
 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

Doświadczenie 
projektanta 

branży torowej 

Doświadczenie 
kierownika 

robót 
torowych 

1. TORMEL Sp. z o.o. 
ul. Przemyska 5 
61-324 Poznań 

Cena brutto łącznie z opcją: 
165 936 569,61 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
73 357 066,86 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
92 579 502,75 PLN 
 

 
 

 
7 lat 

 
 
 

3 zadania 

 
 
 

3 zadania 

2. SPAW-TOR sp. z o.o.  
spółka komandytowa  
ul. Stacyjna 32 
30-851 Kraków 

Cena brutto łącznie z opcją: 
177 364 523,20 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
92 984 703,66 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
84 379 819,63 PLN 
 

 
 
 

7 lat 

 
 
 

3 zadania 

 
 
 

4 zadania 

3. Balzola Polska Sp. z o.o. 
al. Jana Pawła II 12 
00-124 Warszawa 

Cena brutto łącznie z opcją: 
164 739 461,15 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
98 237 934,93 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
66 501 526,22 PLN 
 

 
 
 

7 lat 

 
 
 

3 zadania 

 
 
 

3 zadania 



  

4. Trakcja S.A. 
Aleje Jerozolimskie 100 IIp. 
00-807 Warszawa 

Cena brutto łącznie z opcją: 
131 225 836,56 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
73 757 343,60 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
57 468 492,96 PLN 
 

 
 
 

7 lat 

 
 
 

3 zadania 

 
 
 

3 zadania 

5. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków  

Cena brutto łącznie z opcją: 
181 548 368,25 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
85 086 934,02 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
96 461 434,23 PLN 
 

 
 
 

7 lat 

 
 
 

3 zadania 

 
 
 

3 zadania 

6. 
 

Konsorcjum w składzie: 
KOBYLARNIA S.A.  
Kobylarnia, ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza - Lider 
 

MIRBUD S.A.  
ul. Unii Europejskiej 18  
96-100 Skierniewice - Partner 

 

Cena brutto łącznie z opcją: 
183 848 100,00 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
94 152 723,57 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
89 695 381,96 PLN 
 

 
 

7 lat 

 
 

3 zadania 

 
 

3 zadania 

7. ZUE S.A.  
ul. Kazimierza Czapińskiego 3  
30-048 Kraków 

Cena brutto łącznie z opcją: 
165 804 000,00 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
82 902 000,00 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
82 902 000,00 PLN 
 

7 lat 3 zadania 3 zadania 

8. PORR S.A.  
ul. Hołubcowa 123  
02-854 Warszawa 

Cena brutto łącznie z opcją: 
152 013 264,60 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
73 638 542,82 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia objętego opcją: 
78 374 721,78 PLN 
 

7 lat 3 zadania 3 zadania 

 
 

 
 

 

p.o. DYREKTORA ZDMiKP 
podpis nieczytelny 
Wojciech Nalazek 

........................................................ 
podpis Kierownika Zamawiającego 


